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ﬂ PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION REF
1 \ < Guardabarros Mudguard 3825J/CM3
\ \
0N
2 Soporte izquierdo Left Support SOPOR2P4-1-3825
3 0 Soporte derecho Right Support SOPOR2P4-R-3825
L=
4 % Tornillo Allen M6x20 @14 1SO7380 M6x20 14 1SO7380 Allen screw TORNI-17380-404
5 Arandela M6 DIN9021 M6 DIN9O21 washer ARANDPD9021-037
6 Silentblock @18x @9 xD11 x7,5 @18x D9 x1 x7,5 silentblock SILENBGONE--064
7 Tuerca enjau\ada de aluminio M6 Luck nut M6 TUERCAJFM6--716
@ (se suministra montada) (supplied assembled)
8 O Tapon tornillo M6 ISO 7380 M6 ISO 7380 screw cap TAPON-------- 86
9 Silentblock &9 x@6 x8mm 9 xd6 x8mm silentblock AROPASACABLES-3
10 Arandela M5 DIN125 M5 DIN125 washer ARAND-------- 93
n oy, Tornillo Allen M5x16 @11 1ISO 7380 M5x16 @11 ISO 7380 Allen screw TORNI-17380-493
iy O Tapon tornillo M5 1SO 7380 M5 ISO 7380 screw cap TAPON-------- 85
13 Doy Tornillo Allen M5x20 @9 ISO 7380 M5x20 @9 ISO 7380 Allen screw TORNIAI7380-387
14 @ Casquillo @8,5 x @13 x 6mm 8,5 x 13 x 6mm arrowhead CASQUI------ 776
15 % Tornillo Allen M6x25 @14 1SO7380 Mox25 @14 1ISO7380 Allen screw TORNI-17380-405
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